Республика Алтай
Администрация

муниципального обра юна мня
«Ма йминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» леи муниципал
тбзолмонинг администрация }ы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

о г« 2019 года №

с. Майма

Об отмене режима «повышенная готовность» на территории
муниципального образования «Майминский район»

В связи со стабилизацией паводковой обстановки на территории
муниципального образования «Майминский район», а также отсутствием
реальной угрозы жизни и здоровью граждан, в соответствии с
распоряжением Правительства Республики Алтай от 17 июня 2019 года №
286-р «Об отмене режима повышенной готовности»:

1. Отменить с 24 июня 2019 года на территории муниципального
образования «Майминский район» режим «повышенная готовность» для
органов управления и сил территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций (далее ТП РСЧС).

2. Перевести органы управления и силы ТП РСЧС, службы
жизнеобеспечения населения муниципального образования «Майминский
район» в режим работы «повседневная деятельность».

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 1 апреля 2019 года
№ 262-р № «О введении режима функционирования «повышенная
готовность» на территории муниципального образования «Майминский
район» в связи с угрозой возникновения чрезвычайной паводковой
ситуации».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» В.И. Удалс

Глава муниципального образова!
«Майминский район» Р.В. Птицын